
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

MBSM 75-250 AS
Objednací číslo:
3702576

Produkt již není v nabídce

Vysoce kvalitní pásová bruska na
kov pro použití v průmyslové
a řemeslné výrobě s velkým
kontaktním kolem a odsáváním
vepředu i vzadu.

Robustní pásová bruska pro profesionální obrábění kovu
Vynikající brusný výkon díky kontaktnímu kolu o Ø 200/250 mm
Vysoká oběžná rychlost pásu 30/38 m/s
Silný motor
Chod bez vibrací pro výborné pracovní výsledky
Velká plocha pro rovinné broušení
Výměna brusného pásu během několika sekund
Standardní provedení s centrálním odsávacím nátrubkem
Provedení „S“ se zabudovanou odsávací jednotkou se zvláštním motorem k odsávání u předního a zadního
lapače jisker
Konstrukce podle norem CE
Made in EU

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozmery brúsneho pásu 2000 × 75 mm
Šírka brúsenia 75 mm
Dĺžka plochy rovinného brúsenia 550 mm
Rýchlosť brúsneho pásu 38 m/s
Príkon motora odsávanie 370 W
Príkon 3000 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 510 × 1000 × 940 mm
Hmotnosť 105 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 40
zirkón

Objednací číslo BP2000075040Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 60
zirkón

Objednací číslo BP2000075060Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 80
zirkón

Objednací číslo BP2000075080Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Brúsny pás 2 000 × 75 mm, P 120
zirkón

Objednací číslo BP2000075120Z
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč


